
UCHWAŁA  Nr . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2018 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.W uchwale Rady Miasta Nr LII/385/2017 z dnia 14 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Świnoujście na rok 2018 wprowadza się zmiany w zakresie: 

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, w tym zwiększa się plan o kwotę +600.000 zł 

b) planu wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

 w tym zwiększa się plan o kwotę +1.551.769 zł 

c) przychodów, wyszczególnionych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały – 

 zwiększa się plan o kwotę  +951.769 zł 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Dariusz  Śliwiński 

 

 

 

 

Id: AC38544A-4F44-411E-811C-42B23D2281BB. Projekt Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR 
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 25 STYCZNIA 2018 ROKU

600 000,00 0,00 Razem:

Organ 600 000,00 0,00000

WŁASNE GMINY 600 000,00 0,00     WG

RODZINA 600 000,00 0,00          855

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 600 000,00 0,00               85505

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

600 000,00 0,00                    6330

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: AC38544A-4F44-411E-811C-42B23D2281BB. Projekt Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR 
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 25 STYCZNIA 2018 ROKU

1 551 769,00 0,00 Razem:

Wydział Inżyniera Miasta 1 540 470,00 0,00115

WŁASNE GMINY 1 540 470,00 0,00     WG

Rodzina 1 540 470,00 0,00          855

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 540 470,00 0,00               85505

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 540 470,00 0,00                    6050

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 11 299,00 0,00400

WŁASNE POWIATU 11 299,00 0,00     WP

POMOC SPOŁECZNA 11 299,00 0,00          852

 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

11 299,00 0,00               85220

Zakup usług remontowych 11 299,00 0,00                    4270

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Id: AC38544A-4F44-411E-811C-42B23D2281BB. Projekt Strona 3



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR                

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 25 STYCZNIA 2018 ROKU

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Zmiany 

w zł

1 2 3 4

+ 951.769

1.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950 +951.769

Zmiany w przychodach budżetu w 2018 r.

Przychody

Id: AC38544A-4F44-411E-811C-42B23D2281BB. Projekt Strona 4



UZASADNIENIE 

 

DOCHODY +600.000 

Zwiększenia +600.000 

Dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i adaptacja pomieszczeń 

na potrzeby utworzenia nowej grupy żłobkowej wraz z zagospodarowaniem terenu 

w obiekcie przy ul. Wyspiańskiego 12 w Świnoujściu”. Środki pochodzić będą 

z Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w ramach programu rządowego 

„Maluch+” +600.000 

 

WYDATKI +1.551.769 

Zwiększenia +1.551.769 

1. Realizacja zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i adaptacja pomieszczeń na 

potrzeby utworzenia nowej grupy żłobkowej wraz z zagospodarowaniem terenu 

w obiekcie przy ul. Wyspiańskiego 12 w Świnoujściu” +1.540.470 

2. Zwiększenie planu wydatków dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie na 

prace remontowe po pożarze w mieszkaniu chronionym (w ramach 

przyznanego odszkodowania od ubezpieczyciela) +11.299 

 

 

PRZYCHODY +951.769 

 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych z rozliczeń papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

 

 

Aktualny plan budżetowy przedstawia się następująco: 

 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody 367.533.692,00 +600.000,00 368.133.692,00 

Wydatki 465.512.430,00 +1.551.769,00 467.064.199,00 

Przychody 119.116.702,00 +951.769,00 120.068.471,00 

Rozchody 21.137.964,00 0,00 21.137.964,00 

 

 

 

Id: AC38544A-4F44-411E-811C-42B23D2281BB. Projekt Strona 5




